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Hash Orient Trail de Saint-Aubin-des-Ormeaux – Dima nche 29 mai 2016 

Résultats 

 

TRAIL - Distance : 44 km  +/-  3000 m D 

Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 

1 67 PRECHAIS Adrien 01:15:55 02:32:07 03:55:48 05:29:30 

2 86 TABAREAU Nicolas 01:16:15 01:37:10 04:08:55 05:33:19 

4 96 HERAULT Vincent 01:18:40 02:45:20 03:16:30 05:43:00 

5 97 BONNET Chrystelle 01:42:38 03:34:00 05:35:50 07:46:00 

6 108 BOULANGER Denis 01:41:05 03:30:45 05:35:50 07:46:00 

 

 

 

TRAIL - Distance : 33 km  +/-  2250 m D 

Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 Tour 2 Tour 3 

1 4 ROUSSEL Nicolas 01:10:13 02:22:33 03:38:40 

2 13 BLUTEAU Guillaume 01:05:58 02:19:33 03:48:25 

4 67 PRECHAIS Adrien 01:15:55 02:32:07 03:55:48 

5 86 TABAREAU Nicolas 01:16:15 02:37:10 04:08:55 

6 88 GAUDUCHON Bertrand 01:20:35 02:42:45 04:14:30 

7 96 HERAULT Vincent 01:18:40 02:45:20 04:16:30 

8 31 DORE Christopher 01:19:39 02:42:00 04:22:00 

9 93 PICARD Romain 01:18:27 02:42:00 04:27:50 

10 55 LERAY Nicolas 01:36:29 03:03:55 04:48:00 

11 10 DESPEYROU Frédéric 01:32:37 03:04:50 05:00:00 

12 39 MOYSAN Patrick 01:33:52 03:17:40 05:09:55 

13 76 FILLAUDEAU Olivier 01:33:09 03:17:50 05:09:55 

14 77 GODEC Olivier 01:33:20 03:17:40 05:17:00 

15 97 BONNET Chrystelle 01:42:38 03:34:00 05:35:50 

16 108 BOULANGER Denis 01:41:05 03:30:45 05:35:50 

17 100 SAUTHIER Eric 01:44:50 03:36:40 05:38:00 

18 50 GUILBAUD Pierre 01:43:45 03:47:05 06:08:45 
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TRAIL - Distance : 22km  +/-  1500 m D 

Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 Tour 2 

1 13 BLUTEAU Guillaume 01:05:58 02:19:33 

2 4 ROUSSEL Nicolas 01:10:13 02:22:33 

4 42 BONNAUDET Jérôme 01:10:13 02:24:50 

5 67 PRECHAIS Adrien 01:15:55 02:32:07 

6 128 SARRAZIN Maxime 01:13:24 02:34:34 

7 86 TABAREAU Nicolas 01:16:15 02:37:10 

8 31 DORE Christopher 01:19:39 02:42:00 

9 93 PICARD Romain 01:18:27 02:42:00 

10 88 GAUDUCHON Bertrand 01:20:35 02:42:45 

11 9 HORRILLO Emmanuel 01:17:50 02:44:25 

12 129 DAIN Christophe 01:16:22 02:44:25 

13 96 HERAULT Vincent 01:18:40 02:45:20 

14 7 RABILLER Sébastien 01:32:37 02:53:02 

15 91 GUERIN Laurent 01:21:21 02:56:47 

16 83 DESSERVES Bruno 01:19:10 02:58:05 

17 22 MERLET Florent 01:26:42 02:59:30 

18 114 BROSSET Anthony 01:25:54 02:59:48 

19 109 ROLAND Stéphane 01:21:52 03:00:27 

20 55 LERAY Nicolas 01:36:29 03:03:55 

21 41 DANIELS Jérôme 01:30:00 03:04:40 

22 10 DESPEYROU Frédéric 01:32:37 03:04:50 

23 17 DIET Nicolas 01:27:35 03:05:59 

24 71 MICHAUD Jean-Pierre 01:33:09 03:06:32 

25 90 GRASSET Dominique 01:33:52 03:10:05 

26 29 COENDO Nicolas 01:27:50 03:10:29 

27 66 MARTIN Christophe 01:35:25 03:10:45 

28 70 LEVREL Philippe 01:35:25 03:13:34 

29 89 GESVRET Cécile 01:36:07 03:13:45 

30 14 GONNORD Frédéric 01:35:25 03:15:20 

31 56 LEBREC Thierry 01:32:20 03:15:20 

32 59 ALLETRU Laurent 01:30:27 03:15:20 

33 6 POUZADOUX Antoine 01:39:42 03:15:57 

34 39 MOYSAN Patrick 01:33:52 03:17:40 

35 77 GODEC Olivier 01:33:20 03:17:40 

36 76 FILLAUDEAU Olivier 01:33:09 03:17:50 

37 65 BERTHOU Nicolas 01:30:19 03:19:10 

38 43 AUDINEAU Antoine 01:30:30 03:20:30 

39 111 LIMOUSIN Ludovic 01:42:33 03:22:10 

40 47 CIZERON Matthieu 01:44:40 03:23:00 

41 27 CORNU Christophe 01:35:25 03:24:45 

42 82 GOUAS Guillaume 01:37:12 03:24:45 

43 87 DUCEPT Michel 01:42:08 03:27:20 
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Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 Tour 2 

44 108 BOULANGER Denis 01:41:05 03:30:45 

45 113 ROY Olivier 01:42:33 03:31:00 

46 72 BROSSET Stéphane 01:36:07 03:31:05 

47 73 GUILLOU Christophe 01:44:20 03:31:20 

48 106 MERCERON Emmanuel 01:42:33 03:31:35 

49 97 BONNET Chrystelle 01:42:38 03:34:00 

50 35 RETAILLEAU Yannick 01:44:08 03:36:15 

51 116 GUILLET Freddy 01:44:30 03:36:15 

52 84 DUPONT Freddy 01:37:39 03:36:38 

53 100 SAUTHIER Eric 01:44:50 03:36:40 

54 16 CHAUVEAU Olivier 01:47:28 03:36:50 

55 74 DEFONTAINE Emmanuel 01:36:07 03:38:35 

56 105 BRISSEAU Philippe 01:37:34 03:39:15 

57 112 MINAUD Olivier 01:39:40 03:40:10 

58 25 DAVID Jérémy 01:37:12 03:40:45 

59 54 SIMON Yvonnick 01:41:22 03:41:50 

60 19 BIZON Alexandre 01:43:20 03:42:20 

61 2 LOIRET Jerome 01:45:38 03:44:40 

62 48 BLAINEAU Patrice 01:47:38 03:45:30 

63 18 MAHE Stéphane 01:52:08 03:46:10 

64 95 HERAULT Magali 01:52:08 03:46:10 

65 50 GUILBAUD Pierre 01:43:45 03:47:05 

66 80 CHARRIER Sébastien 01:47:15 03:48:55 

67 81 CHARRIER Pascale 01:47:15 03:48:55 

68 12 MARSOLLIER Patrick 01:55:20 03:52:35 

69 24 GUERIN Christian 01:55:20 03:52:35 

70 8 BARON Gilbert 01:52:10 03:55:30 

71 26 CORNU Isabelle 01:48:05 04:14:20 

72 23 CHAUVET Vincent 02:00:35 04:31:10 

73 1 SYLVERT Benoît 02:09:25 04:42:20 

 

 

TRAIL - Distance : 11 km  +/-  750 m D 

Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 

1 64 BERTHOU Achille 01:05:44 

1 92 POIRIER Alexis 01:05:44 

3 13 BLUTEAU Guillaume 01:05:58 

4 4 ROUSSEL Nicolas 01:10:13 

5 42 BONNAUDET Jérôme 01:10:13 

6 128 SARRAZIN Maxime 01:13:24 

7 45 JADAUD Yoann 01:15:02 

8 67 PRECHAIS Adrien 01:15:55 
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Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 

9 86 TABAREAU Nicolas 01:16:15 

10 129 DAIN Christophe 01:16:22 

11 9 HORRILLO Emmanuel 01:17:50 

12 58 BRISSON Cédric 01:18:01 

13 93 PICARD Romain 01:18:27 

14 96 HERAULT Vincent 01:18:40 

15 68 GREAU Benoit 01:18:50 

16 51 FAVREAU Yvonnick 01:18:55 

17 83 DESSERVES Bruno 01:19:10 

18 31 DORE Christopher 01:19:39 

19 88 GAUDUCHON Bertrand 01:20:35 

20 91 GUERIN Laurent 01:21:21 

21 99 DENIAU Thomas 01:21:43 

22 109 ROLAND Stéphane 01:21:52 

23 127 SOULARD Elsa 01:22:13 

24 98 DURANDET Claude 01:22:20 

25 114 BROSSET Anthony 01:25:54 

26 94 POIRIER Alban 01:26:27 

27 22 MERLET Florent 01:26:42 

28 17 DIET Nicolas 01:27:35 

29 29 COENDO Nicolas 01:27:50 

30 34 ROYER  Nicolas 01:27:50 

31 63 BARREAU Jérémy 01:27:50 

32 131 DAVID Manon 01:27:50 

33 102 JOLLIVET Florian 01:29:37 

34 41 DANIELS Jérôme 01:30:00 

35 65 BERTHOU Nicolas 01:30:19 

36 59 ALLETRU Laurent 01:30:27 

37 43 AUDINEAU Antoine 01:30:30 

38 103 DUPUY Charles-Antoine 01:31:43 

39 53 MANCEAU Damien 01:32:00 

40 56 LEBREC Thierry 01:32:20 

41 7 RABILLER Sébastien 01:32:37 

42 10 DESPEYROU Frédéric 01:32:37 

43 3 BOUCHARDEAU Sylvain 01:32:37 

44 101 CHIRON Matthieu 01:32:37 

45 71 MICHAUD Jean-Pierre 01:33:09 

46 76 FILLAUDEAU Olivier 01:33:09 

47 77 GODEC Olivier 01:33:20 

48 90 GRASSET Dominique 01:33:52 

49 39 MOYSAN Patrick 01:33:52 

50 57 GUILLOTEAU Jean-Michel 01:33:52 

51 118 MARY Benoit 01:33:55 

52 66 MARTIN Christophe 01:35:25 
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Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 

53 70 LEVREL Philippe 01:35:25 

54 14 GONNORD Frédéric 01:35:25 

55 27 CORNU Christophe 01:35:25 

56 89 GESVRET Cécile 01:36:07 

57 72 BROSSET Stéphane 01:36:07 

58 74 DEFONTAINE Emmanuel 01:36:07 

59 5 BLOUIN Ludovic 01:36:07 

60 55 LERAY Nicolas 01:36:29 

61 82 GOUAS Guillaume 01:37:12 

62 25 DAVID Jérémy 01:37:12 

63 85 RICHARD Arnaud 01:37:15 

64 105 BRISSEAU Philippe 01:37:34 

65 84 DUPONT Freddy 01:37:39 

66 112 MINAUD Olivier 01:39:40 

67 6 POUZADOUX Antoine 01:39:42 

68 49 BEGON Jerôme 01:39:55 

69 104 JOYAUX Guillaume 01:40:15 

70 110 POIRIER Kevin 01:40:15 

71 108 BOULANGER Denis 01:41:05 

72 54 SIMON Yvonnick 01:41:22 

73 11 TRICOIRE Michel 01:41:48 

74 87 DUCEPT Michel 01:42:08 

75 111 LIMOUSIN Ludovic 01:42:33 

76 113 ROY Olivier 01:42:33 

77 106 MERCERON Emmanuel 01:42:33 

78 97 BONNET Chrystelle 01:42:38 

79 62 JAMET Laurence 01:42:38 

80 19 BIZON Alexandre 01:43:20 

81 50 GUILBAUD Pierre 01:43:45 

82 46 BOUTEILLE Christian 01:44:06 

83 35 RETAILLEAU Yannick 01:44:08 

84 73 GUILLOU Christophe 01:44:20 

85 116 GUILLET Freddy 01:44:30 

86 47 CIZERON Matthieu 01:44:40 

87 100 SAUTHIER Eric 01:44:50 

88 2 LOIRET Jerome 01:45:38 

89 44 AUDUSSEAU François 01:45:43 

90 80 CHARRIER Sébastien 01:47:15 

91 81 CHARRIER Pascale 01:47:15 

92 40 DANIELS Martine 01:47:20 

93 16 CHAUVEAU Olivier 01:47:28 

94 48 BLAINEAU Patrice 01:47:38 

95 26 CORNU Isabelle 01:48:05 

96 28 AUVINET Laurent 01:48:50 
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Classement Dossard Nom Prénom Tour 1 

97 20 BREBION Sébastien 01:50:15 

98 117 RINGEVAL Bruno 01:51:20 

99 15 CHAUVIN Raphaël 01:51:25 

100 75 RAFLEGEAU Sandrine 01:51:25 

101 18 MAHE Stéphane 01:52:08 

102 95 HERAULT Magali 01:52:08 

103 8 BARON Gilbert 01:52:10 

104 30 SAMSON Laurent 01:52:30 

105 52 MANCEAU Anne 01:52:30 

106 12 MARSOLLIER Patrick 01:55:20 

107 24 GUERIN Christian 01:55:20 

108 69 GREAU Valérie 01:56:21 

109 36 BARTEAU Yannick 01:56:25 

110 60 DOUAUD Cédric 01:56:25 

111 61 AIRIAU Yvonnick 01:57:36 

112 23 CHAUVET Vincent 02:00:35 

113 78 FROUIN Nicolas 02:03:40 

114 79 FROUIN Maxime 02:03:40 

115 120 GAUTIER Eléa 02:03:59 

116 1 SYLVERT Benoît 02:09:25 

117 115 DOUAUD Marina 02:50:45 

118 32 LE ROUX Séverine 03:04:40 

119 33 LE ROUX Frédéric 03:04:40 

 


